
ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2023

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 30 października 2023 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art.  14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023r. 

poz. 103), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§ 1. Wprowadza się zmiany w palnie finansowym na 2023 rok dla środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
 do zarządzenia Nr 0050.234.2023

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 30 października 2023 roku

Plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy - Zmiany

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 

zmianie
Dział Rozdział Paragraf

DOCHODY 34 149,48 3 977,57 38 127,05

750 Administracja publiczna 90,04 52,57 142,61

75011 Urzędy wojewódzkie 90,04 52,57 142,61

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90,04 52,57 142,61

art. 4 nadanie numeru PESEL 85,06 52,57 137,63

art. 9 ust. 1a i 1b utworzenie i potwierdzenie  
profilu zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL

4,98 0,00 4,98

758 Różne rozliczenia 29 901,04 3 925,00 33 826,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 901,04 3 925,00 33 826,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,68 0,00 0,68

art.50 środki na edukację dzieci 0,68 0,00 0,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

29 900,36 3 925,00 33 825,36

art.50 środki na edukację dzieci 29 900,36 3 925,00 33 825,36

852 Pomoc społeczna 4 158,40 0,00 4 158,40

85295 Pozostała działalność 4 158,40 0,00 4 158,40

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 158,40 0,00 4 158,40

WYDATKI 34 149,48 3 977,57 38 127,05
Jednostka realizująca:
Urząd Miejski w Wyrzysku

750 Administracja publiczna 90,04 52,57 142,61

75011 Urzędy wojewódzkie 90,04 52,57 142,61

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90,04 52,57 142,61

art. 4 nadanie numeru PESEL 85,06 52,57 137,63

art. 9 ust. 1a i 1b utworzenie i potwierdzenie  
profilu zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL

4,98 0,00 4,98

Jednostka realizująca:



Szkoła Podstawowa w Wyrzysku

801 Oświata i wychowanie 29 901,04 3 925,00 33 826,04

80101 Szkoły podstawowe 29 901,04 3 925,00 33 826,04

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 675,15 0,00 3 675,15

art.50 środki na edukację dzieci 3 675,15 0,00 3 675,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

709,79 0,00 709,79

art.50 środki na edukację dzieci 709,79 0,00 709,79

4740 Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

244,00 0,00 244,00

art.50 środki na edukację dzieci 244,00 0,00 244,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 929,76 3 309,00 24 238,76

art.50 środki na edukację dzieci 20 929,76 3 309,00 24 238,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 043,34 616,00 4 659,34

art.50 środki na edukację dzieci 4 043,34 616,00 4 659,34

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

299,00 0,00 299,00

art.50 środki na edukację dzieci 299,00 0,00 299,00

Jednostka realizująca:
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Wyrzysku

852 Pomoc społeczna 4 158,40 0,00 4 158,40

85295 Pozostała działalność 4 158,40 0,00 4 158,40

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

4 158,40 0,00 4 158,40

Świadczenie jednorazowe 300+ 1 200,00 0,00 1 200,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 800,00 0,00 800,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 2 158,40 0,00 2 158,40


